Via Paradiso 12 

44121 Ferrara   

Misurabilità: Relazione conclusiva  

Durata del contratto: 40 gg. 

Compenso 

omnicomprensivo di ogni 

onere fiscale e tributario a 

carico del collaboratore e 

dell’ente, da liquidarsi in 

unica rata termine lavoro  

€ 1606 (milleseicentosei/00) 

Art. 2 

Nelle domande i candidati dovranno dichiarare, sotto la propria responsabilità: 

a) nome e cognome; 

b) la data e il luogo di nascita; 

c) il codice fiscale; 

d) la propria residenza; 

e) la propria cittadinanza; 

f) il titolo di studio conseguito;